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Protokoll fra sentralstyremøte 1/25 
Sted/tidsramme: Teams digitalt, 18.00-20.30, 15.1.25 

Til: Alexandra Wiland, Allix Ilseng, Atle Hartz Nilsen, David Gulstad, Knut- Einar Ilseng, Kristin Sæther, 

May-Helen Nilsen, Petter Lundström, Tor Engevik, Vår Hartz Nilsen og Åsta Rohmann.  

Forfall til møtet: Nora Malick, Karolina Berg, Tonje Tovik, Birgitte Kalvik. 

 

SAK 01/1/25 GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN  

Vedtak: GODKJENTT 

 

 
SAK 02/1/25 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA SENTRALSTYREMØTET 6/24 

Vedtak: GODKJENT 
 
 

SAK 03/1/25 ORIENTERINGER FRA ADMINISTRASJONEN 

HMS og personal 
Marthine Skaug begynte i sin stilling som organisasjonsmedarbeider 1.1.2025 
Birgitte er sykmeldt inntil videre.  
 

Annet: 
• Opprinnelig dato: 4.12.24 for møte med ledelsen i Framfylkingen i Oslo. Møtet må avholdes, og 

utsettes.  
 
  Vedtak: TAS TIL ORIENTERING 
 
 
SAK 04/5/25 TIDLIGERE SAK 6 /1 /24 OM FORMÅL og vedtekter  

Saken ble reist i tidlig i 2024 for å bli drøftet i sentralstyret og utvalgene ble invitert til å komme med 
innspill. Utgangspunktet var å bruke tid for å ha en god prosess for et eventuelt forslag. 
Generalsekretær har spilt inn et forslag og et innspill mottatt fra Internasjonalt utvalg. 
Organisasjons utvalget har drøftet saken.  
 
Vedtak: Saken sendes over til utvalgskonfernasen/sentralstyremøte 7. februar for videre behandling  
Basert på hva som kommer frem lages en prosess for medlemmenes involvering før landsmøtet. 

 

 
SAK 05/1/25 FORSLAG TIL LANDSMØTET 

1. Landsmøte perioden endres fra to til tre år 
 

2. Barnas landsmøte vedtektsfestes 
 

3. Navneendring 
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Organisasjonsutvalgets innspill til oversendte saker ble diskutert og sentralstyret sluttet seg til utvalgets  

innstilling. 

 

Vedtak: Sentralstyret stiller seg bak innstillingen fra organisasjonsutvalget om å avvise de opprinnelige 

forslagene. 

 

 

SAK 06/1/25 EVENTUELT  

 Tema på landsmøte: Vi er bekymret for den høyrevridde strømningen i samfunnet, vi må ta det på alvor og 

invitere f.eks. Jonas Bals eller en annen til å ha et foredrag om fascisme. 

 

   


